
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про скасування наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України 
від 19.08.2021 № 154

Відповідно до статті 8 Закону України “Про центральні органи виконавчої 
влади”, пункту 10 Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 07.09.2020 № 819,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Мінстратегпрому від 19.08.2021 № 154 “Про 
затвердження Інструкції з питань формування та ведення секторального 
переліку об’єктів критичної інфраструктури”.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Олену СПІРІНУ.

Заступник Міністра з питань
європейської інтеграції  Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ


